
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Prueba de oposición Llamado a concurso 4 cargos Jefes de Preceptores EX-2023-
00449474-UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Que se encuentra en proceso de sustanciación el Concurso de Antecedentes y Oposición para cubrir 4 (cuatro) vacantes en
los cargos de  Jefes de Preceptores (Código. 223), correspondiente al Nivel Secundario, aprobado por Resolución del HCS N°
2246/2023; y

 CONSIDERANDO:

 Que se han cumplido con las instancias de inscripción y valoración de antecedentes de los postulantes. 

Que se ha cumplimentado con los plazos reglamentarios previstos por el artículo  20°  de la por la Resolución HCS N° 294/15.

Que de acuerdo a lo reglamentado en dicha Resolución, la Dirección del Colegio debe fijar fecha de la prueba de oposición
escrita, de acuerdo a lo reglamentado en el artículo 21° de la citada resolución.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1 ° .-Disponer que la prueba de oposición  para el concurso mencionado supra sea el día 16 de mayo  próximo a las
12:00 horas. Esta consistirá en una evaluación escrita que se realizará  de manera presencial en el Anfiteatro del Colegio
Nacional de Monserrat. Quienes rindan esta instancia de evaluación no podran usar ningún material de apoyo durante la
evaluación.

Art. 2°.- Protocolícese, notifíquese a los interesados y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-246-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
		2024-05-10T17:24:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T17:28:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T17:28:41-0300
	GDE UNC




